
ZARZĄDZENIE  NR 2 / 2020 
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie 

z dnia  14.09.2020 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży ciągnika rolniczego URSUS C360 3P 
 

 
Działając na podstawie Statutu Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie nawiązaniu do 
uzgodnień z Burmistrzem Gminy działającym na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 poz.713 z późn. zm.)  
 

Zarządzam, co następuje: 
§1 

1. Przeznaczyć do sprzedaży w formie przetargu ofertowego ciągnik rolniczy URSUS C 360 
3P, nr VIN 646016, rok produkcji  1989, nr rejestracyjny KOC 606N. 

2. Cena minimalna została ustalona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego 
przez biegłego rzeczoznawcę. Cenę wywoławczą ustala się na kwotę 5 100,00 zł netto. 

3. Termin składania ofert ustala się na dzień 24.09.2020 do godz. 12:00.  
4. Ogłoszenie o przetargu należy podać do publicznej wiadomości.  
5. Pisemna oferta powinna być sporządzona na druku stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
6. Otwarcie ofert w obecności oferentów nastąpi 25.09.2020.o godz. 12:00. 
7. Z otwarcia ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty komisja sporządza protokół, który 

stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. Protokół stanowi podstawę do wystawienia 
faktury. 

8. Do przeprowadzenia czynności przetargowych powołuje się komisję w składzie: 
a) Roman Opoń – przewodniczący  
b) Andrzej Drzewiecki – zastępca przewodniczącego 
c) Krzysztof Heliński – członek. 

 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


